

Ejendomsselskabet LL ApS

Gunilslund 78, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 89 20 07

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Leif Bønding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet LL ApS Gunilslund 78 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 89 20 07
	Stiftet: 29. november 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leif Bønding Søren Christiansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	SC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.306 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.877 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.305.946	113.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.569	10.529
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.485	-14.333
Øvrige finansielle omkostninger	-13.352	-24.950
Resultat før skat	2.295.678	85.071
Skat af årets resultat	-418.775	17.817
Årets resultat	1.876.903	102.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.876.903	102.888
Disponeret i alt	1.876.903	102.888

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	8.212.027	9.334.899
Varebeholdninger i alt	<u>8.212.027</u>	<u>9.334.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.435	15.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	336.370	308.984
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.974	17.817
Andre tilgodehavender	3.009.500	46.626
Tilgodehavender i alt	<u>3.358.279</u>	<u>388.597</u>
Likvide beholdninger	748.250	277.315
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.318.556</u>	<u>10.000.811</u>
Aktiver i alt	<u>12.318.556</u>	<u>10.000.811</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.625.000	3.625.000
Overført resultat	7.891.344	6.014.441
Egenkapital i alt	11.516.344	9.639.441
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	465.625	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	465.625	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.684	1.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.905	54.905
Selskabsskat	0	48.251
Anden gæld	263.998	256.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.587	361.370
Gældsforpligtelser i alt	802.212	361.370
Passiver i alt	12.318.556	10.000.811
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	3.625.000	5.911.553	9.536.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.888	102.888
Egenkapital 1. juli 2020	3.625.000	6.014.441	9.639.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.876.903	1.876.903
	3.625.000	7.891.344	11.516.344

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Selskabsskat		
Afsat territorialskat, Tyskland	478.000	0
Betalt acontoskat Tyskland	<u>-12.375</u>	<u>0</u>
	<u>465.625</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.C. Holding ApS, CVR-nr. 26 30 73 17 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
